Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete Presidência: (15) 3259-8313

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 48/2022

Sr. Presidente
 REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa
Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-
se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE  APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES ao Rev. Diácono PEDRO FERRAZ DE
CAMARGO pela sua brilhante e marcante passagem em
comemoração aos 8 anos de Ordenação Diaconal, completados
neste mês.

JUSTIFICATIVA
 Justifica-se esta moção pela brilhante e marcante

passagem de 8 anos de Diaconato do Reverendíssimo Diácono Pedro,
como sempre o bom Pastor, que alimenta e conduz o Rebanho ao
caminho de Deus.

Desejamos que com o brilhantismo de sempre,
este querido Diácono e todo seu rebanho continuem a ajudar as pessoas
mais necessitadas, anunciando o Evangelho de Jesus Cristo Filho de
Deus.

Diante disto, não poderíamos deixar de render
nossas homenagens.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de março de 2022.

(assinatura digital)
MARQUINHO DE ABREU

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N3R5W2W5E5F8P8W1
		2022-02-22T15:01:36-0300